
*19rb000124*

Onderwerp: Programmabegroting 2020

Ons kenmerk: 19rb000124

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 24 september 2019;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 9 oktober 2019

gelet op artikel(en) van de Gemeentewet en Besluit Begroten en Verantwoording;

b e s l u i t :

1. De programmabegroting 2020 vaststellen en kennisnemen van de meerjarenramingen 
2021-2023

2. Een bestemmingsreserve Sociaal Domein instellen voor de tijdelijke dekking van de extra 
kosten Sociaal Domein (€ 9.027.000) in de periode 2020 tot en met 2023

3. Het in beslispunt 2 genoemde bedrag dekken uit de Algemene Reserve

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 5 november 2019

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 


